

Stavba: MŠ Čtyřlístek - zkapacitnění kuchyně a výdejních prostor
VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE

742 Elektromontáže - rozvodný systém

7	741210103	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 200 kg	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
8	357176730	Rozváděč vestavný dle schema ELv.č.9	kus	1,000	48 550,00	48 550,00	odpočet
		Rozvaděč vestavný - 69 jističů	kus	1	76 533,00	76 533,00	přípočet

748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

74	741370034	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové	kus	2,000	180,00	360,00	
75	348381000	Svítidlo nouzové s piktogramem, 1h, IP65 ELLEN T5 1x8W IP65 3h NiCD	kus	2,000	625,00	1 250,00	
76	741371004	Montáž svítidlo zářivkové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	8,000	180,00	1 440,00	odpočet
77	348332060	svítidlo zářivkové prachotěsné IP54, PRACHO 531 31 01, 2x36W, délka 1280 mm	kus	8,000	3 750,00	30 000,00	odpočet
78	347510150	zářivka lineární 36W G13 teple bílá	kus	8,000	60,00	480,00	odpočet
79	2	Drobný montážní materiál	%		500,00	500,00	
76	741371004	Montáž svítidlo zářivkové stropní přisazené	kus	12,000	180,000	2 160,000	přípočet
		Svítidlo Trevos kat č. 50560 ALUMAX LED 2.4ft 8800/840	kus	12,000	4 699,000	56 388,000	přípočet
		Svítidlo zářivkové 2x36W - IP66 včetně zářivky	kus	5,000	920,000	4 600,000	přípočet
		Montáž svítidlo zářivkové IP66	kus	5,000	180,000	900,000	přípočet

744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

34	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	9,000	14,00	126,00	
35	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	9,000	12,00	108,00	
36	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	144,000	14,000	2 016,000	přípočet
37	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	144,000	12,000	1 728,000	přípočet
38	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	77,000	14,000	1 078,000	přípočet
39	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	77,000	18,000	1 386,000	přípočet
40	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	26,000	14,00	364,00	odpočet
41	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	26,000	36,00	936,00	odpočet
42	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY)	m	72,000	14,000	1 008,000	přípočet
43	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2	m	72,000	84,000	6 048,000	přípočet
44	741122033	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10mm2 (CYKY)	m	16,000	24,00	384,00	
45	1228271	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5Cx10 mm2	m	16,000	135,00	2 160,00	
46	741122226	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x50+35 až 95+50 mm2 uložený volně (CYKY)	m	8,000	60,00	480,00	
47	341116370	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4 Bx50 mm2	m	8,000	565,00	4 520,00	

ZTI

		Demontáž starého rozvodu vody do kuchyně, potrubí ocelové pr.	bm	44,000	64,000	2 816,000	přípočet
		Nové rozvody do kuchyně potrubí PPR instalplast D40x5,5	bm	31,000	550,000	17 050,000	přípočet
		Kohout	ks	6,000	280,000	1 680,000	přípočet
		DG závit - šroubení přechodové	ks	12,000	192,000	2 304,000	přípočet
		Přípomoce pro ZTI	hod	6,000	200,000	1 200,000	přípočet

Ostatní konstrukce a práce, bourání

		Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	62,000	35,000	2 170,000	přípočet
		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	62,000	35,000	2 170,000	přípočet

celkem odpočet bez DPH 81 770,00

celkem přípočet bez DPH 183 235,00